1

中建监协[2016]80 号

关于应对工程监理服务价格市场化交流会

变更时间地点的紧急通知

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业

委员会，中国建设监理协会各分会，各城市建设监理协会：

原定 2016 年 11 月 17 日在江西南昌市召开的“应对工程监

理服务价格市场化交流会”，因情况发生变化，做出调整，现就

会议具体时间地点通知如下：

一、会议时间

（一）会议时间：2016 年 11 月 23 日全天

（二）报到时间：2016 年 11 月 22 日 9:00—22:00

二、会议地点

（一）会议地点：江西赣江宾馆

地址：江西省南昌市八一大道 138 号

电话：0791-88856888-转总台

（二）报到地点：赣江宾馆 3号楼一楼大堂

中国建设监理协会文件

三、联系电话

（一）中国建设监理协会

联系人：庞政、宋雪文

联系电话：（010）68346976；13901094330；18800028677

（二）江西省建设监理协会

联系人：尹平

联系电话：（0791）86272709；13803522428

四、其它

请各协会及时将此通知下发本协会组织的参会人员，做好会议

组织工作。原会议通知（中建监协【2016】70号）同时废止。

附件：会议地点（江西赣江宾馆）乘车路线

                      中国建设监理协会

                      2016 年 11 月 1 日

2

3

附件：

会议地点（江西赣江宾馆）乘车路线

1、江西省南昌市昌北国际机场下车的代表，可乘坐机场大

巴或出租车前往会议地点：

（1）机场大巴：乘坐机场大巴 2号线到永叔路口下车，沿

右侧向前步行约 200 米，到达宾馆。

（2）出租车：乘出租车约 30 公里，约 90 元。

2、江西省南昌市火车站西站下车的代表，可乘专线车或出

租车前往会议地点：

（1）专线车：乘高铁 1号线到永叔路口下车，沿右侧向前

步行约 200 米，到达宾馆。

（2）出租车：乘出租车约 20 公里，约 55 元。

3、江西省南昌市火车站下车的代表，可乘坐公交车或出租

车前往会议地点：

（1）公交车：乘坐 22 路、52 路公交车到永叔路口下车，

过地下通道沿右侧向前步行约 200 米，到达宾馆。

（2）出租车：乘出租车约 3公里，约 12 元。